
FICHE INFORMATION

SCAN CODE FOR MORE INFO
BALAYER LE CODE POUR DE PLUS 
AMPLES RENSEIGNEMENTS
ESCANEAR CÓDIGO PARA 
VER MÁS INFORMACIÓN 

SCAN POUR LES 
SPÉCIFICATIONS 
TECHNIQUES, PRODUITS 
ASSOCIÉS ET PLUS

POUR PLUS D’INFORMATIONS 
VISITEZ NOTRE SITE WEB.
GROTE.COM

TENSION :
FIXATION PERMANENTE : 12 À 24 VCC
SUPPORT AIMANT : 12 VCC
DÉBIT EN AMPÈRES :  
0,4 AMPÈRE À 12 VCC
APPROBATIONS:  
SAE J845 CLASSE I (79093)
SAE J845 CLASSE II (79183, 79193)

FEU STROBOSCOPIQUE 
COMPACT A DEL
CLASSE I, CLASSE II
DE GROTE 

DESIGN COMPACT AVEC SORTIE LUMINEUSE DEL SUPER BRILLANTE
Ces balises DEL à pro� l bas combinent tous les principaux avantages 
de la dernière technologie DEL avec un boîtier en polycarbonate 
durable et sont parfaites pour une utilisation là où les lampes à pro� l 
bas sont béné� ques.

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
-   79093: **12 modèles de flash sélectionnables différents, plus fixe
- 79183 et 79193: *26 modèles de flash sélectionnables différents, y compris fixe
-   Design compact avec sortie lumineuse LED super brillante conforme à SAE J845
- Base en polycarbonate durable et légère avec bride à 3 trous, montage sur tuyau 1/2" ou montage magnétique
-   Prise allume-cigare (avec interrupteur marche/arrêt et sélection de motif)
- Idéal pour les applications de montage sur miroir ou lorsque les lampes à profil bas sont avantageuses

N° PIÈCE DESCRIPTION  FIXATION COULEUR

LENTILLE COURTE

79093 BALISE COMPACTE À DEL, CLASSE I PERMANENTE AMBRE

79183  BALISE COMPACTE À DEL, CLASSE II PERMANENTE AMBRE

79193 BALISE COMPACTE À DEL, CLASSE II MAGNÉTIQUE AMBRE

ACCESSOIRES

98513  7909 LENTILLE DE RECHANGE AMBRE  AMBRE

93604  SUPPORT DE MONTAGE DE MIROIR 1/2"

93604-KIT  SUPPORT DE MONTAGE DE MIROIR 1/2", CÂBLAGE ET CONNECTEURS

ACCESSOIRES

Illustré ici 
avec support 
de rétroviseur 
facultatif

79093, 79183 79193

93604

98513

MONTAGE PERMANENT SUPPORT AIMANT

4.28"
(109 mm)

4.18"
(106 mm)

4.28"
(109 mm)

4.57"
(116 mm)

* **


